CARACTERISTIQUES TECHNIQUES

MOTEUR

Carburant

Type de moteur

Nombre de cylindres
Cylindrée (cm3)

Puissance maxi (kW) a tr/mn
Puissance maxi (ch) a tr/mn
Couple maxi Nm/(tr/min)
CARROSSERIE
Silhouette

Nombre de portes
DIMENSIONS
Empattement (mm)

Garde au sol (mm)

Voie avant (mm)

Voie arriere (mm)

Angle d"attaque (degres)
Angle de sortie (degres)

Dimensions plateau (LxIxh) en mm

Dimensions (LxIxh) en mm
TRANSMISSION
Transmission

Différentiel Arriere

Boite de vitesses
POIDS/CAPACITES
Capacité réservoir carburant (L)
Charge utile (kg)

Poids a vide (kg)

Poids Brut (kg)

Nombre de places

Poids tractable freiné (kg)
FREINS

Frein avant

Frein arriére

Frein de parking
SUSPENSIONS
Suspensions avant
Suspensions arriere

PNEUS

3.0 Country Single Cab 5-MT 4x4

Diesel
En ligne
4
2986
70/4000
95/4000
197/2200

Pick-up simple cabine
2

3085
294
1510
1510
29
25
2350 x 1575 x 480

5325 x 1800 1795

A = il -

4X4 enclenchable manuellement

Manuelle

80
910
1910
2820
3
1500

Disques ventilés
Tambours
Manuel

Amortisseurs avec ressorts hélicoidaux

Lames

CFAO Sous réserve de modifications sans préavis - Les photos peuvent différer des produits réels.
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2.4GD Comfort Single Cab 6-MT

4x4

Diesel
En ligne
4
2393
110/3400
150/3400
400/1600-2000

Pick-up simple cabine
2

3085
294
1500
1510
29
25
2315 x 1575 x 480

5325 x 1800 x 1795

A

4X4 enclenchable manuellement
Avec blocage mécanique
Manuelle
~———

80

860

2010

2870
2

2000

Disques ventilés
Tambours
Manuel

Amortisseurs avec ressorts hélicoidaux
Lames

@cfao

MOBILITY



HILLUIX

Dimension pneu 205R16C 225/70 R17C
Jantes Acier avec enjoliveurs Acier avec enjoliveurs
Bouclier avant Noires Ton caisse
Bouclier arriere Ton caisse Ton caisse
Calandre Noire Noire
Rétroviseurs extérieurs Noirs Noirs
Rétroviseurs extérieurs réglables Manuels Electriques
Rétroviseurs extérieurs rabattables Manuels Manuels
Garde-boue Arriere , Avant Arriere , Avant

INTERIEUR & CONFORT

3.0 Country Single Cab 5-MT 4x4 | 2-:4GD Comfort Single Cab 6-MT

Radio - Radio MP3 Radio MP3
Ecran tactile ‘ 8 pouces 8 pouces
Connectique _TuetAooth , USBﬁ)u%lgmay ,Android Bluetooth , USB , AApuptlg CarPlay , Android
Haut-parleurs _ [ 2 [ [ e 2
Commandes radio au volant __ et da N A A W v
Climatisation “ __Manuelle - L Manuelle
Porte gobelet(s) . ‘ Avant Avant
Vitres électriques |4 | ) IS 1 L 1 | i Avant
Vitres a impulsion - Conducteur
Fermeture centralisée - Oui
Volant Uréthane Uréthane
Volant réglable En hauteur En hauteur
Siege conducteur réglable En profondeur En profondeur
Sellerie et Garnissage Vinyl Tissu
Repose pied conducteur v v
Direction assistée v v

Tapis de sol v v
Levier de vitesse et frein a main Uréthane Uréthane
Airbags Conducteur , Passager , Genoux (conducteur) Conducteur , Passager
Alarme anti-vol - v
Ceintures de sécurité avant 2 x 3 points + 1 x 2 points 2 X 3 points
Prétentionneurs ceintures de sécurité Avant Avant
Extincteur v v
Appui-tétes Avant Avant
Roue de secours Acier Acier
Nombre roue de secours 1 1

Anti démarrage électronique v v
Alerte sonore ceinture v v
Alerte de porte mal fermée v v
Allumage automatique des feux de détresse - -
Phares Halogéne Halogéne
3eme feu stop v v
Répartition électronique du freinage v v
Controle de trajectoire - VSC
Assistance au freinage v v

Aide au démarrage en cote - v
Systeme de contréle anti-louvoiement (TSC) - v

ABS v v

CFAO Sous réserve de modifications sans préavis - Les photos peuvent différer des produits réels. .O Cfao



CFAO Sous réserve de modifications sans préavis - Les photos peuvent différer des produits réels. OCfao

MOBILITY



